2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2016

       № 16/102/2
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области и  Федерации  профсоюзных  организаций
 Кировской  области  от 16.07.2002 № 22/245/13

Правительство Кировской области и Федерация профсоюзных организаций Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Внести в Положение   о проведении областного  смотра-конкурса на лучшего работника по профессии, утвержденное  постановлением Правительства Кировской области и  Федерации  профсоюзных организаций Кировской области от 16.07.2002 № 22/245/13 «Об областном  смотре-конкурсе  на лучшего работника по профессии», следующие изменения:

1.1.  В пункте 2.3  раздела 2 «Организация и подведение итогов конкурса»:
1.1.1. Абзацы со второго по одиннадцатый изложить в следующей редакции:

«промышленность, дорожное хозяйство – 15 человек;

лесопромышленный комплекс – 3 человека;

транспорт и связь – 3 человека;

образование и наука – 14 человек;

здравоохранение, физкультура, спорт и туризм – 7 человек;

сельское хозяйство и продовольствие – 7 человек;

торговля, общественное питание – 2 человека;

государственные учреждения  – 4 человека;

жилищно-коммунальный  комплекс и бытовое обслуживание – 3 человека;

культура,    искусство,   полиграфия   и  средства  массовой   информации –
2 человека».

1.1.2. Абзац двенадцатый исключить.

1.2.  Пункт 3.2  раздела 3 «Награждение победителей»  изложить в следующей редакции:

«Победителям конкурса вручается Почетный диплом, памятный знак, подарочный сертификат. Фотографии  победителей конкурса помещаются на Аллее Славы Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования.
	Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области

                                 И.В. Васильев
	        Председатель Федерации

         профсоюзных организаций

         Кировской области

                                            С.М. Куклин